
 

      

      

  

OBEC OHROBEC 

Výpis usnesení č. 4/2025/Z 

ze zasedání zastupitelstva obce Ohrobec konané  

dne 7. května 2025 

 

 

k bodu 1)  

Zastupitelstvo obce Ohrobec schvaluje koupi 100% obchodního 

podílu společnosti Aristokrat Property s.r.o., IČO: 22405691 

za cenu 19.500.000 Kč. A pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

k bodu 2)  

 
Zastupitelstvo obce Ohrobec po důkladném seznámení se se 

stavem budovy na pozemku parc. č. st. 976, která se nachází na 

pozemku parc. č. 438/1, a dále s přilehlými pozemky parc. č. 

468/15 a 439, a s ohledem na záměr využít tuto nemovitost jako 

trvalé řešení školní budovy v obci, ukládá starostovi a 

zastupiteli L. Palasovi: 

a. Zahájit jednání o podmínkách koupě výše uvedených 

nemovitostí, zejména o pořizovací ceně a přípravě návrhu 

kupní smlouvy. 

b. Zajistit právní posouzení návrhu smlouvy před jejím 

projednáním v zastupitelstvu. 

c. Připravit návrh kupní smlouvy k následnému projednání a 

schválení zastupitelstvem obce. 

 

k bodu 3)   

A) Zastupitelstvo obce Ohrobec schvaluje podnět na pořízení 

Regulačního plánu, který by stanovil podmínky pro využití území 

v historickém centru obce okolo rybníků a ulice V Dolích. Jedná 

se o regulační plán z vlastního podnětu. Pořizovatelem je odbor 

územního plánování MÚ Černošice.  

 

B)   Zastupitelstvo obce jmenuje jako určeného zástupce pro 

pořízení regulačního plánu starostu obce Vladimíra Strouhala.  

          

 

 

 Vladimír Strouhal         Petr Hlaveš, MBA  

    starosta obce       místostarosta obce 


